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METABOX ar BLUMOTION
Jau pierādītas tehnoloģijas jauna versija
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Ir uzlabota atvilktnes kustība
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METABOX programma. 
Augstas kvalitātes programma ar 
nelielu daudzumu komponentēm.

Klusa un vienmērīga mēbeļu aizvēršana –  
to novērtē aizvien vairāk cilvēku savās mājās.
Tagad šis BLUMOTION komforts ir pieejams arī METABOX sistēmām. Tādējādi Jūs varat 
piedāvāt saviem klientiem augstu kvalitāti un, tai pat laikā, arī ekonomisku sistēmu ar tikai 
pāris komponentēm.
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BLUMOTION aizvēršanas  
komforts. BLUMOTION nodrošina 
klusu un vienmērīgu aizvēršanu 
METABOX sistēmām
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Tagad Jūs varat izmantot jau pārbaudīto BLUMOTION funkciju arī ar METABOX atvilktnēm.  
Nodrošina klusu un vienmērīgu atvilktnes aizvēršanos – neatkarīgi no aizvēršanas spēka vai  
uzglabājamo lietu svara.

BLUMOTION METABOX atvilktnēm ir speciāli veidots nepilnam izvilkumam ar maksimālo  
nestspēju 25 kg – maigai atvēršanai un perfektai aizvēršanai. Neskatoties uz lielo amortizācijas 
spēku, atvilktnes atveras ļoti viegli.

Sevišķi praktisks un ekonomisks. Jums nepieciešams tikai viens BLUMOTION lielākajai daļai  
pielietojumu.
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BLUMOTION METABOX  
atvilktnēm. Perfekta komanda.
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BLUMOTION

Z70.0320

Z70.0320

Z70.0320

BLUMOTION ar fiksatoru bēšā krāsā (CW),  
ieteicams lietot ar bēšas krāsas atvilktnēm

BLUMOTION ar fiksatoru baltā krāsā (W),  
ieteicams lietot ar baltas krāsas atvilktnēm

BLUMOTION ar fiksatoru pelēkā krāsā (WGR),  
ieteicams lietot ar pelēkas krāsas atvilktnēm

BLUMOTION ietvars ir pelēkā krāsā.

BLUMOTION un integrētais BLUMATIC darbojās, kā lieliski partneri. Tie nodrošina klusu un 
vienmērīgu vadotņu darbību, kā arī drošu aizvēršanu. BLUMOTION var savienot ar visiem  
METABOX nepilna izvilkuma augstumiem N, M, K un H ar maksimālo nestspēju līdz 25 kg.

Artikuls
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METABOX kvalitāte.  
Ikdienas aktivitātes virtuvē  
nosaka mūsu kvalitātes prasības
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447

Virs 100 000 atvēršanas un aizvēršanas 
reizēm. Šī ir tikai viena no daudzajām 
pārbaudēm, kas ir jāiztur METABOX un 
BLUMOTION sistēmām mūsu izmēģinā-
jumu laboratorijās. Gala rezultātā, mūsu 
produktiem ir jābūt gataviem mainīties 
līdzi modernu virtuvju prasībām un  
nodrošināt prieku visu mēbeles kalpoša-
nas laiku.

METABOX nodrošina lielisku vadotņu 
darbību un augstu stabilitāti – arī ar lielu 
slodzi. Jūs varat redzēt arī kvalitāti deta-
ļās. Katrā METABOX sistēmā ir integrēts 
izvilkuma ierobežotājs, kas kalpo arī kā 
kustības ierobežotājs, ja nepieciešams – 
piem., kad izmanto maizes nazi.

Ikdienas aktivitātes virtuvē nosaka  
mūsu kvalitātes prasības

METABOX ar  
BLUMOTION
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METABOX vadotnes.  
Lieliska vadotņu darbība  
un droša stabilitāte.
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Nodilumizturīgie plastmasas rullīši nodro-
šina lielisku vadotnes darbību. METABOX 
sistēmā ir iebūvēta 2 mm kļūdas kompen-
sēšana atvilktnes montāžai. Tas nodrošina 
vieglu un laidenu METABOX gaitu.

Stingra materiāla izvēle un precīza 
montāža nodrošina augstāko stabilitāti ar 
nestspēju līdz 25 kg.

METABOX atvilktnes var viegli ievietot un izņemt.  
Tas atvieglo atvilktnes montāžu un tīrīšanu.

Papildus telpa ir nepieciešama tikai korpusa kreisajā pusē.  
Atvilktnes labajā pusē tiek nodrošināta stabila vadotnes darbība.

Lieliska vadotņu darbība un droša stabilitāte METABOX ar  
BLUMOTION
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METABOX dizains.  
Daudz iespējas ar universālu  
dizainu.
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Atvilktnes sānu malas augstums N (54 mm)

Atvilktnes sānu malas augstums K (118 mm)

Atvilktnes sānu malas augstums M (86 mm)

Atvilktnes sānu malas augstums H (150 mm)

Lai arī METABOX programma sastāv 
tikai no dažām komponentēm, tā sniedz 
Jums daudz brīvības. Pateicoties dažā-
dajiem korpusu platumiem, sānu malu 
augstumiem un garumiem, Jūs varat 
realizēt dažādus risinājumus. Plānojot 
atvilktni ar augstu fasādi, Jūs varat  
izvēlēties starp reliņu vai BOXSIDE  
risinājumu. Arī krāsu izvēle sniedz Jums 
un Jūsu klientiem vairākas iespējas.

Atvilktnes sānu malas standartā ir krem-
krāsas (RAL 9001), bet pēc pieprasījuma  
ir pieejamas arī baltas un pelēkas  
(RAL 9006).

 ▬ Atvilktnes sānu malas augstumi: N (54 mm), M (86 mm), K (118 mm), H (150 mm)
 ▬ Vadotņu garumi: no 270 līdz 550 mm

METABOX iespējamie risinājumi:

Daudz iespējas ar universālu dizainu METABOX ar  
BLUMOTION
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METABOX atvilktne.  
Lieliski pielietojams visur.
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Virtuvē, dzīvojamā istabā vai priekštelpā 
- METABOX ir piemērots dzīvojamajās 
zonās un jau ir sevi pierādījis birojos un 
izstāžu zālēs. METABOX piedāvā īsto 
risinājumu katrai pielietošanas situācijai, 
pateicoties platuma, augstuma un dziļu-
ma izvēlei.

Lieliski pielietojams visur METABOX ar  
BLUMOTION
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METABOX atvilktne ar augstu fasādi. 
Nodrošina vietu uzglabāšanai un 
ilgstošu spēju funkcionēt.
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Smagas lietas izvietot uzglabāšanai 
METABOX atvilktnēs ar augstu fasādi – 
tās ir veidotas maksimālajai nestspējai 
25 kg.

Jūs varat veidot atvilktnes pēc savas 
gaumes - ar BOXSIDE, vienu reliņu  
vai dubultajiem reliņiem sānos.  
Un, lai nodrošinātu kārtību un satura 
pārskatāmību, izmantot ORGA-LINE 
perpendikulāros un šķērssadalītājus.

 ▬ Mugursienas augstumi: B (167 mm), C (207 mm), D (231 mm)
 ▬ Vadotņu garumi: no 350 līdz 550 mm

METABOX ar augstu fasādi iespējamie risinājumi:

Nodrošina vietu uzglabāšanai un ilgstošu  
spēju funkcionēt

METABOX ar  
BLUMOTION



20

METABOX iekšējā atvilktne.  
Plašas iespējas aiz mēbeļu fasā-
des.



21

Jūs varat plānot METABOX iekšējās  
atvilktnes, izmantojot visus atvilktnes 
sānu malas augstumus, nodrošinot 
saskaņotus risinājumus. Pateicoties 
METABOX stabilitātei, programma ir labi 
piemērota izmantošanai izstāžu zālēs.

 ▬ Atvilktnes sānu malas augstumi: N (54 mm), M (86 mm), K (118 mm), H (150 mm)
 ▬ Vadotņu garumi: no 270 līdz 550 mm

METABOX iekšējās atvilktnes iespējamie risinājumi:

Plašas iespējas aiz mēbeļu fasādes METABOX ar  
BLUMOTION
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METABOX montāža.  
Augstas kvalitātes programma  
ar vieglu atvilktnes montāžu.
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Pietiek ar montāžu vienā pusē. Tikai viens 
BLUMOTION ir nepieciešams lielākajai daļai 
risinājumu

Sāniskā regulēšana: +/– 1.5 mm Augstuma regulēšana: +/– 1,8 mm Atvilktnei ar augstu fasādi sagāzuma regulēša-
nu veic bez instrumentu palīdzības, izmantojot 
reliņus.

Urbumu solis 32: BLUMOTION mehānismu piestiprina, izmantojot 32 mm urbuma soli.

Lai aktivizētu BLUMOTION funkciju, pie atvilkt-
nes grīdas jāpiestiprina fiksators.

Vairākas METABOX komponentes var 
samontēt ļoti ātri. Jūs varat izmantot 
klasisko pieskrūvēšanas metodi, kā 
arī Blum CLIP un INSERTA montāžas 
metodes, kas veicamas bez instrumentu 
palīdzības. 

Jums ir tikai jāpiestiprina BLUMOTION 
mehānisms pie korpusa kreisā sāna. 
Visu urbumu izveidošana, izmantot  
sērijveida urbumus ar 32 mm soli.

Un fasādi var regulēt trīs dimensijās,  
lai nodrošinātu izcilu līnijrakstu.

Augstas kvalitātes programma  
ar vieglu atvilktnes montāžu

METABOX ar  
BLUMOTION
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METABOX aksesuāri.  
Īstais risinājums visām ituācijām.
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POSISTOP

298.3210.01

320M0048

298.3230.01

320M0088

320M0188

295.5500

320M0009.01

ZRM.5500

ZSD.1200S

METAFILE

Virtuvē, dzīvojamās telpās vai birojā.  
Ar šiem universālajiem aksesuāriem  
Jūs varat piedāvāt saviem klientiem 
speciālus risinājumus dažādiem  
pielietojumiem.

Viss kārtīgi sakārtots – To nodrošina 
paralēlie un šķērssadalītāji no mūsu  
ORGA-LINE iekšējo sadalītāju sistēmas 
(METABOX atvilktnēm ar augstu fasādi, 
izmantojot BOXSIDE, vienrindas vai 
dubultos reliņus)

1,5 mm

4 mm

3 mm

8 mm

8 mm ar dībeli Ø 5 mm

Fasādes atstarpe

AttālumsDistanceris

Fiksators bērna drošībai

Izvilkuma ierobežotājs Dekoratīvais profils

Vai tās būtu zāles vai tīrīšanas līdzekļi –  
visu var uzglabāt droši, izmantojot fiksatoru 
bērnu drošībai.

Novērš nejaušu atvilktnes izņemšanu ar  
izvilkuma ierobežotāju.

Veidojiet kārtību ar METAFILE failu atvilktni 
METABOX atvilktnei ar augstu fasādi.

Starp sāna malu un atvilktnes pamatni ir izvei-
dota īpaša forma. Tas atvieglo tīrīšanas darbus.

POSISTOP amortizē vadotņu 
apstāšanos un to var izmantot  
arī sistemātiski.

Distanceru pāreja nepieciešamajai 
atstarpei starp iekšējo atvilktni 
un fasādi.

Īstais risinājums visām ituācijām

Artikuls

Artikuls

METABOX ar  
BLUMOTION
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Uzņēmums Blum
Blum pirms 60 gadiem dibināja Jūliuss Blūms, bet šodien tas ir 
starptautisks ģimenes uzņēmums. Tā stratēģiskās darbības jomas 
ietver pacelšanas mehānismus, viras un atvilktņu sistēmas. Viss Blum 
darbs saistībā ar izstrādājumiem ir vērsts uz kustības pilnveidi.

www.blum.com

Blum Austrijā un visā pasaulē
Uzņēmumam pieder septiņas rūp-
nīcas Austrijā (Forarlbergā), citas 
ražošanas vietas Polijā, ASV un 
Brazīlijā un 29 filiāles/pārstāvnie-
cības. Blum darbojas vairāk nekā 
120 tirgos. Blum Grupa kopumā 
nodarbina 7300 cilvēkus, no ku-
riem 5500 strādā Forarlbergā.

Vispārēji klientu ieguvumi
“Neatkarīgi no tā, vai tas ir mēbe-
ļu ražotājs, izplatītājs, montētājs 
vai virtuvju lietotājs – labumu no 
Blum izstrādājumiem jāgūst ikvie-
nam” – tāds ir Blum princips par 
ieguvumu klientiem pasaulē.

Jaunievedumi
Lai uzņēmums varētu atbalstīt 
klientus ar inovatīviem furnitūras 
risinājumiem un nodrošinātu ilg-
termiņa panākumus, nepiecieša-
mi pastāvīgi ieguldījumi pētījumos 
un izstrādē, rūpnīcās un telpās, 
kā arī darbinieku apmācībā. Blum 
ir viens no Austrijas inovatīvāka-
jiem uzņēmumiem ar vairāk nekā 
2600 patentiem visā pasaulē.

Kvalitāte
Uzņēmumā Blum visaptverošais 
kvalitātes princips attiecas ne 
tikai uz izstrādājumiem. Pakalpo-
jumiem un sadarbībai ar klientiem 
un partneriem arī jāatbilst tām 
pašām prasībām attiecībā uz 
kvalitāti.

Vide
Blum uzņēmumā mēs uzskatām, 
ka pareizi definētai ekoloģiskai 
darbībai ir ilglaicīgi ekonomiski 
ieguvumi. Izstrādājumu ilgmūžība 
ir tikai viens no daudzajiem sva-
rīgajiem aspektiem. Citi svarīgi 
pasākumi ir, piemēram, videi 
draudzīgi procesi, pārdomāta 
materiālu izmantošana un taupīga 
enerģijas pārvaldība.

DYNAMIC SPACE
Svarīgas iezīmes praktiskai virtu-
vei ir labas darbplūsmas, optimā-
la uzglabāšanas vietas izmanto-
šana un augsts kustības komforta 
līmenis. Blum mērķis ir ar savām 
idejām praktiskai virtuvei uzlabot 
mēbeļu iekšienes funkcionalitāti, 
ērtumu un ergonomiku.
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Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1026
Ķīšezera iela 9
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: info@amf.lv
www.eamf.lv
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